ПРОТОКОЛ № __________

заседания государственной экзаменационной комиссии

по защите выпускных квалификационных работ и присвоению квалификации

с применением дистанционных образовательных технологий

«______»  _______________ 20____ г. с ____ час.____мин. до ____час._____ мин.

по рассмотрению выпускной квалификационной работы обучающегося
____________________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Личность обучающегося идентифицирована

на тему: ________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

	Присутствовали:

Председатель ГЭК

	                               Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	Члены ГЭК:

	1.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	2.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	3.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	4.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	5.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	6.

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	Руководитель

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

	Консультант

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность

Состав и секретарь государственной экзаменационной комиссии утвержден приказом от ______________________ № ____________.

В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

1. Выпускная квалификационная работа

2. Отзыв руководителя
3. Рецензия (на ВКР магистра, специалиста в обязательном порядке)
4. Справка о результатах проверки на степень оригинальности
5. ______________________________________________________________________

После сообщения о выполненной работе студенту были заданы следующие вопросы:

1. ___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Характеристика ответов

1. ___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Мнения председателя и членов государственной экзаменационной комиссии о выявленном в ходе государственного аттестационного испытания уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося_______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Признать, что обучающийся защитил выпускную квалификационную работу с оценкой  ___________________________________________________________________________

                                                                    (оценка прописью)

РЕШЕНИЕ ГЭК:

На основании результатов прохождения государственной итоговой аттестации:

Присвоить ___________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество студента (в д.п.)

квалификацию_______________________________________________________________________,

(бакалавр/ специалист/ магистр)

Выдать диплом _______________________________________________________________________
(бакалавра/бакалавра с отличием; специалиста/специалиста с отличием; магистра/магистра с отличием

- выбрать нужное)

За ______, против _________, воздержались __________.

Председатель ГЭК  ________________  __________________
                                                                 (подпись)                                       (И.О. Фамилия)

Секретарь ГЭК ______________  ______________________
                                                        подпись)                                                  (И.О. Фамилия.)